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IMPELLER 115-300HK YAMAHA

348 kr  Ex. moms

Vattenpumps impeller Yamaha 115-300hk

SKU: 18-3071
Tags: Sierra

BESKRIVNING

Impeller Yamaha ersätter Yamaha org nr : 6E5-44352-01-00, 6E5-44352-01-00 

Passar bla följande modeller :

115hk

150hk

175hk

200hk

250hk

300hk

Sierra nr : 18-3071

Mallory nr : 9-45609

HansenMarine nr : SIE183071

Duells nr : 9-45609

Spec på impeller :

Höjd :

Ytterdiameter :

https://marindemontering.se/produktetikett/sierra/
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Innerdiameter :

Kilspår : 


